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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2016, στη ΣΑΕ 019/8  
των έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 00 της ΣΑΕ-019/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης  μέχρι του ύψους των 
πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ  019/8     τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210/4-11-2016) " Διορισμός Υπουργών,  Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

3. Την απόφαση του Πρωθυπουργού με αρ. Υ197/16.11.2016 (ΦΕΚ Τ.Β.3722/17.11.2016) "Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης Αλέξανδρο Χαρίτση".

4. Την  πρόταση της ΕΥΔΕΠ "Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση"  του Υπ. 
Οικονομίας και Ανάπτυξης, με αρ. πρωτ. 18992/27.12.16.

Αριθμός Απόφασης : 2521       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΩΖ2Υ465ΧΙ8-ΘΡΘ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 7,935,481.39

Υπόλοιπο

 517,742.43

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 8,250,891.95

 202,331.87

 8,250,891.95

 202,331.87

 .00

 .00

 7,919,603.06

 15,878.33

 7,919,603.06

 15,878.33

 .00

 .00

 331,288.89

 186,453.54

 331,288.89

 186,453.54

 .00

 .00

 2,963.40

 .40

 2,963.40

 .40

 .00

 .00

ΕΠΙΧ. ΤΗΣ ΜΟΔ ΓΙΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  
"ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ" ΚΑΙ ΤΩΝ 
Ε.Υ. ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ (Π.Κ 
2009ΣΕ04580021)

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2012ΣΕ01980303

2015ΣΕ01980081

1

2

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

398950

277495

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 2,963.40

 .40

 2,963.40

 .40

 .00

 .00

 .00  .00  .00  2,963.80

1o 2o 3o 4o

 8,453,223.82  2,963.80ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

                                                             

                                     
  Α.- ΓΕΝΙΚΟΙ ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:1.Υπουργείο Οικονομικών          ( αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο ) 
   - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους   
   - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                           
        

2. Υπ. Υγείας                                                                    (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)
   -  Ειδική Υπηρεσία Τομέα Υγείας και Κοιν. Αλληλεγγύης
      Γλαδστώνος 1α & Πατησίων, 106 77 ΑΘΗΝΑ
  -   Γενική Δ/νση Διοικ. Υποστήριξης & Τεχνικών Υποδομών
      Αριστοτέλους 17, 101 87 ΑΘΗΝΑ

 Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ΄                                                                                                1
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